Jos arlos o

-Veread
APROVADO (A) ft SESSÃO No 3_9 za
DE.261 JJ IJ 2 PORV-ttatu571/
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M
I

r ATESTO O RECEBIMENTO PROT N'
RUA( 1 	BE Xe

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 11 10 /2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma

regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando  A
IMPLANTAÇÃO DE UMA CLÍNICA DE FISIOTERAPIA NO COMPLEXO DE
BAIRROS TANCREDO NEVES.

Sala das Sessões, em 08 de novembro de 2018.

Carlos
-Verea

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 4410/2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando  A
REFORMA DA PRAÇA COM A IMPLANTAÇÃO DE UM PARQUE INFANTIL,
NA RUA DA SERESTA, LOCALIZADA NO BAIRRO SANTA INÊS.

Sala das Sessões, em 08 de novembro de 2018.

APROVADO (A) N(. SESSid9 Nülj g Lt
rs,

DE6261.111 -1 PORDSÀ/±tabak

VOTOS CONTRA 	—
MESA DA

140, .1‘ Si pun

lho

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 4 it 4 /2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando  A
COBERTURA COM LAJE DO CANAL EMISSÁRIO LOCALIZADO NO
COMPLEXO DE BAIRROS TANCREDO NEVES.

Sala das Sessões, em 08 de novembro de 2018.

.ATES ro O RECENEtT PROT lir 4
Q

O PO

	U
n

i
i

"
VOTOS CONTR

v 	 MESA DA CM]

APROVADO (A) Nf:. SESS." N° 	9 LU
4,1 	POR 	u..ucwigjjsi

VOTOS CONTRA 	—
MESA DA C.M.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 44 A 2/ /2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando  A
CONSTRUÇÃO DE UM VELATÓRIO PÚBLICO NO COMPLEXO DE
BAIRROS TANCREDO NEVES.

Sendo que:

É de fundamental importância a implantação de um velatório público no
complexo de bairros Tancredo Neves, pois sua população corresponde a
quase 50 mil habitantes. Necessitando de um espaço neutro e resguardado
para que as famílias possam velar seus falecidos e ser confortadas pelo
sofrimento e por tudo aquilo que este momento infortúnio provoca de forma
humanizada e privativa.

Sala das Sessões, em 08 de novembro de 2018.

-Vereador-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 41 A 3 /2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, A CONSTRUÇÃO DE
UM VESTIÁRIO COM BANHEIROS NO CAMPO DO CANARINHO,
LOCALIZADO NO BAIRRO TANCREDO NEVES III.

SENDO QUE:

O bairro Tancredo Neves três é uma localidade bastante populosa e o
Campo do Canarinho é o único espaço direcionado para a prática de
esportes e a realização de jogos, necessitando assim de um vestiário e
banheiros para o banho e a troca de roupa.

Sala das Sessões, em 08 de novembro de 2018.

— APROVADO (A) N!:.SESA0 N° ...
DE 014 li P PORaorn_Sokent
VOTOS CONTRA 	—
MESA DA C.M.R.A..2.6 1.1_1 IJ 2

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. L-15/201.8

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando A
CONSTRUÇÃO DE UM VESTIÁRIO E ÁREA COBERTA NO CAMPO DO
MULTIRÃO, LOCALIZADO NO BAIRRO TANCREDO NEVES TRÊS
LAGOAS.

SENDO QUE:

O bairro Tancredo Neves três é uma localidade bastante populosa e o Campo
do Mutirão é um dos poucos espaços destinado para a prática de esportes e a
realização de jogos, necessitando assim de um vestiário para a troca de roupa
dos esportistas.

Sala das Sessões, em 14 de novembro de 2018.

r

EM
ATESTO O RECEBIMENTO PROT N°

,

elho

'PRO\INDO (A) SESSA0

DE oroj J -0.12.,P09~
or- 	VOTOS COt i

MESA DA C 4 P
140tfilrli

rEM

ATE%Ra---TérnTOPRojran,
,4 	 aE xt 	i

:.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°./2O18

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando A
CONSTRUÇÃO DE UM CANTEIRO CENTRAL DIVIDINDO A MÃO E
CONTRA MÃO NA RUA AFONSO RAIMUNDO NASCIMENTO,
LOCALIZADA NO BAIRRO TANCREDO NEVES II.

Sala das Sessões, em 14 de novembro de 2018.

.PROVADO (A) N.SESSÁO NQJ QI

ho

1_4
, DEZ]  dl  ji g POR/Onalrribc"e€
; VOTOS CONTRA 	—
1 MESA DA C.M./ P.A 	7--14-1

44:14LISek

Jos Carlos Co
read

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007